民和县zO⒛年河湟地区生态保护修复和

水土流失综合治理项目
(天然林保护与营造林工程 )

合同书

(包号:8)

睬 购项目编号:青海起达公招 (货物)zO⒛-168

采购项目名称:民和县zO⒛年河湟地区生态保护修复和水土流失

综合治理项目 (天然林保护与营造林工程 )

采购合同编号: mQD-Ilw-zO⒛△GB-B

合同金额 (人民币)

采购人 (吼→ :

中标人 (乙方):

采购日期 :

‰ J⒁

采购人 (以下简称甲方):民和县林业和草原局

中标人 (以下简称乙方):青海乾海建设有限公司

甲、乙双方根据 zO⒛ 年 12月 17日 (民和县 zO⒛ 年河湟地区生

态保护修复和水土流失综合治理项目 (天然林保护与营造林工程))

采购项目 (青海起达公招 (货物)zO⒛-1Gs)的招标文件要求和采购

代理机构出具的《中标通知书》,并经双方协商一致,签订本合同协

议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割

的部分 :

1.招标文件 ;

2.招标文件的澄清、变更公告 ;

3.中标人提交的投标文件 ;

4.招标文件中规定的政府采购合同通用条款 ;

5.中标通知书;

6.合同价的 10%履行担保函。

二、合同标的及金额

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人

民币 (大写)柒拾壹万叁仟贰佰壹拾肆元肆角整。

包

口万

的

称

标

名
规格 数 量 (株 、亠田 单价 (元 ) 总价 (元 ) 备注

8 山杏 地径 2.5-3cm, 土球>20cm 502874 /10

地

植

整

栽

穴状整地,规格 :40cⅢ×40cm× 40cm,

株行距 3× 3m、 3× 4m。
105170 00

扩 穴 105170 00

合计 713214 40

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:种苗费 (检验费、起

苗费、包装费、运输费、装卸费)、 人工费 (补植补栽)、 招标代理

费及不可预见费等全部费用。

三、完工时间、地点和要求

1、 项目完工期:项 目建设期为⒛24年至⒛25年。⒛26年至⒛27

年为项目养护期。

2、 供苗及实施地点:满坪镇集场村、东湾村;前河乡前河村 809

亩。

3、 乙方当年造林成活率达 85%以上,养护期内保存率 80%以上 ,

良种率达到 65%以上。若达不到标准要求的,必须进行补植补栽,补

植补栽植时不得变更原设计树种和规格,若因立地条件等原因确需变

更设计树种,必须报项目监理方、设计方、甲方批准各案。

4、 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的苗木及其他材料 ,

甲方有权拒绝接收。

5、 乙方应将提供苗木 (材料)清单,各件等交付甲方,如有缺

失应及时补齐,否则视为逾期交货。

6、 乙方合同签订后向项目监理单位申请开工报告;整地栽植完

工后向项目监理单位申请初验;项 目养护期满后向项目监理单位申请

验收。验收合格后,由监理单位、甲乙双方签署验收单并加盖公章。

7、 监理单位、设计单位、甲方在验收过程中发现乙方有违约问

题,可按招投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

8、 乙方报账时需向甲方提供合同、完税发票、中标通知书等相

关资料。

9、 乙方要成立工作专班,逐项逐环节压实责任,按照即定开复

工时间和建设任务,抓紧推进项目前期工作,提前做好开工的物资准

备、设各、地块落实等工作。及时组织调运苗木和施工力量,落实人

员到位,安全防护措施到位。确保施工安全和工程质量的基础上,全

力以赴促开工,抢时间、抓进度。要优化施工组织方案,做好施工现

场组织管理,有序高效推进项目建设,按时间节点形成实物工作量和

有效投资,确保按期完成供苗及整地栽植任务。

10、 乙方在施工期间要加强对施工人员的安全管理,若发生意外

事故甲方概不负责。

11、 乙方在施工前与施工区管理单位取得联系,争取得到支持 ,

确保项目顺利实施。若不按工程建设标准施工而引发当地群众上访等

事件,后果由乙方负责。

12、 乙方在施工前与当地乡 (镇 )政府、村民委员会及时沟通 ,

组织有劳动力的建档立卡贫困户或监测户参与造林施工,否则取消明

年投标资格。

13、 项目养护期满后经监理方、管理方验收合格的予以支付合同

履约保证金。不合格的,不予支制。

四、付款方式

1.签订合同后,甲方预付乙方中标价的 30%。

2.全面完成施工及栽植工程量,通过自查验收,经监理单位确认

支付中标价们%。

3.经监理单位和林业部门成活率验收合格后,支付中标价的 30%。

4.乙方向甲方提交中标价 10%的履约担保函。待养护期经林业部

门验收达到合格标准后,不拖欠农民工工资的前提下由乙方提出书面

申请,甲方出具相关证明,解除履约担保。。

五、合同的变更、终止与转让

1.除 《中华人民共和国政府采购法》第 50条规定的情形外,本

合同一经签订,甲 乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1.乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应

及时更换;更换不及时的,按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意

接收的,质保金全额扣除,并 由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济

损失。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均

由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4.甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付

未交货物的货款 3‰的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的 bO/0,

超过 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5.乙 方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务

的,乙方应按本合同合计金额的 sO/0向 甲方支付违约金。

6.乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷

和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从履约保证金中扣除 ,

不足另补。

7.其它违约行为按违约货款额 bO/o收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在 30

天内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,

合同终止。

八、合同争议解决

1.因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构

进行鉴定。产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产 品不符合标准的 ,

鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 乙双方应首先

通过友好协商解决,如果协商不能解决,可 向甲方所在地仲裁委员会

申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间,本合同继续履行。

九、合同生效及其它:

1.本合同一式八份 ,

2,本合同未尽事宜 ,

经双方签字,并加盖公章即为生效。

按经济合同法有关规定处理,甲 乙双方签订

包含 《合同通用条款》

项目负责人 :

地址 :

联系电话 :

公 司

齄
f、1⒉P2212±.y∷

勰⒎岛

签约时间:ヵ呷年

采购代理机构:青海起达工

负责人或经办人:1o1掏圉

时间:凵叶年 丨△月 96日

地址 :

联系电话 :

理人 :

青海起达工程项目管理有限公司

中标通知书

青海乾海建设有限公司 :

经评审委员会认真评审推荐,并经采购人确认,贵公司在我公司

组织采购的
“
民和县⒛⒛年河湟地区生态保护修复和水土流失综合治

理 (天然林保护与营造林工程)项 目 (采购项目编号:青海起达公招

(货物)⒛淝 168)包八中中标。

中标信息如下 :

中标价:人民币 (大写):柒拾壹万叁仟贰佰壹拾肆元肆角

(小写):713214。 4元

建设期:2年 ,即 zO⒛年~zO25年   管护期:zO⒛ 年~⒛27年

请贵公司在本通知书发出之日起 30日 内,与采购单位民和回族土

族自治县林业和草原局洽谈有关事宜并签订合同。

特此通知 !

青海 j 公司

弘 “丿

青海起达工程项目管理有限公司 联系电话:0971司 227187

地址:西宁市城西区五四西路 53号三榆西城天街 2号楼 5楼 ⒛505室